
ˇ

PUK22
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

42. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Nedele 20. ledna 2013 od 17.00 hodin 
Po skoncení utkání: veteránský duel Pardubic a Plzneˇ ˇ

ˇ

202. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2708. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ





HCPCE
TM

Souboj mistra s lídrem v historických dres rámuje dvojí výročí klubu
Vzájemné zápasy v této sezoně jsou zatím více nakloněny k Pardu-
bicím. Východočeši dokázali vyhrát v obou utkáních v Plzni, v září 2:1 
a v prosinci 3:1, naopak pod Kunětickou horou se radovali Plzeňané, 
neboť zde v říjnu vyhráli 4:3 po samostatných nájezdech.

Pardubičtí hokejisté touží smazat dvě porážky v tomto týdnu, v úterý 
nestačili na Liberec, v pátek prohráli v Chomutově. Proti lídru ligy, 
který v posledních čtyřech zápasech prohrál, se touží vytáhnout.

Povede se Východočechům oslavit dvojité výročí cenným vítězstvím?

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Škoda Plzeň
Celkem: 201 utkání (90 – 5 – 28 – 12 – 66)
Skóre: 680:594  (239:171, 230:204, 206:206 – 3:7 – 1:4)

Doma: 101 utkání (62 – 0 – 13 – 9 – 17) 
Skóre: 405:256  (143:78, 136:89, 126:80 – 0:4 – 0:4)

Venku: 100 utkání (28 – 5 – 15 – 3 – 49)
Skóre: 272:337  (96:93, 94:115, 80:126 – 3:3 – 1:0)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Rytíři Kladno
neděle 27. ledna 2012 od 17.00 hodin

Výjimečný zápas, který je vrcholem oslav 90/40 je tu! Hokejisté HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice vyzvou aktuální vedoucí celek Tipsport 
extraligy – tým HC Škoda Plzeň. Dnes jde o velmi důležité tři body, 
které chtějí pardubičtí hokejisté získat v trochu výjimečném duelu.

Utkání tradičních protivníků bude odehráno v historických dresech, 
pardubičtí hokejisté navléknou repliky trikotů z roku 1973, Plzeňané 
zase nastoupí v dresech s ostříleným šípem na hrudi.

ČEZ Arena bude svědkem nevšední a velmi zajímavé podívané. 
Pardubičtí hokejisté nastoupili v retro dresech naposledy v lednu roku 
2011, kdy v utkání pod otevřeným nebem na Plochodrážním stadionu 
ve Svítkově oblékli trikoty z doby, kdy se východočeský celek prokousá-
val do nejvyšší soutěže.

Dnes si budou moci diváci vychutnat zápas jako v 70. letech minulého 
století. Sněhově bílý dres a uprostřed jednoduché logo Tesly, tak dnes 
poznáte pardubické hokejisty.

Během první přestávky dnešního utkání si budete moci nechat podep-
sat zástupce tří zlatých generací pardubického hokeje: Vladimíra Mar-
tince, útočníka mistrovského týmu z roku 1973, Jiřího Šejbu, jenž po-
mohl Pardubicím získat zlato v letech 1987 a 1989, a Tomáše Blažka, 
mistra české extraligy z roku 2005.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
2 Koutský Vladislav brankář 19.4.1985  levá 182 71
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
44 Gawryletz Travis obránce 2.11.1985  pravá 188 91
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
41 Marušák Jiří obránce 29.11.1975 pravá 185 88
30 Mocek Petr obránce 8.12.1980  levá 187 90
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
22 Staněk Robin obránce 30.12.1988 levá 181 86
29 Starý Ondřej obránce 12.1.1993  levá 182 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  pravá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
25 Endál Lukáš útočník 8.12.1986  levá 187 97
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
60 Rolinek Tomáš útočník 17.2.1980  levá 177 83
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
12 Tybor Radoslav útočník 23.11.1989 levá 185 82
36 Veselý Jan  útočník 22.6.1994  levá 188 80
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Mojmír Trličík
Asistenti trenéra: Ladislav Lubina
  David Pospíšil
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
  MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 míst
Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 
1986/1987, 1988/1989, 
2004/2005, 2009/2010 a 
2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 1950
Názvy klubu: 1923 – LTC Par-
dubice, 1949 – Sokol Pardubice 
(sloučení LTC a Rapidu), 1950 – 
Slavia Pardubice, 1953 – Dynamo 
Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice, 1995 – HC 
Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC IPB Pojišťovna Pardu-
bice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC 
Moeller Pardubice, 2009 – HC Eaton Pardubice, 2011 – 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

HC ŠKODA PLZEŇ
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
23 Halmoši Dominik  brankář  3.11.1987  levá  188 85
2 Mazanec Marek  brankář  18.7.1991  pravá  190 86
31 Svoboda Adam  brankář  26.1.1978  levá  177 84
86 Boháč Dominik  obránce  18.2.1990  levá  185 90
4 Frolo Tomáš  obránce  26.1.1982  levá  187 93
8 Hanzlík Jiří  obránce  2.2.1974  levá  180 87
70 Havíř David  obránce  18.4.1975  levá  178 85
5 Jeřábek Jakub  obránce  12.5.1991  levá  180 86
74 Mozík Vojtěch  obránce  26.12.1992 pravá  190 86
9 Ruprecht Jakub  obránce  4.12.1991  levá  179 77
55 Růžička Dan  obránce  31.12.1991 pravá  180 93
54 Slovák Tomáš  obránce  5.4.1983  pravá  185 95
7 St.Pierre Nicolas  obránce  30.7.1985  levá  183 84
81 Ševc Martin  obránce  23.9.1981  levá  180 80
11 Balej Jozef  útočník  22.2.1982  pravá  184 88
52 Dvořák Michal  útočník  12.8.1979  levá  184 95
77 Gulaš Milan  útočník  30.12.1985 pravá  178 88
66 Havlíček Ondřej  útočník  18.6.1991  levá  180 90
96 Heřman Martin  útočník  23.6.1987  levá  184 83
44 Hollweg Ryan  útočník  23.4.1983  levá  180 91
80 Johnson Nicholas  útočník  25.8.1986  levá  180 86
29 Kašpařík Pavel  útočník  11.1.1979  levá  188 97
43 Kovář Jan   útočník  20.3.1990  pravá  180 90
22 Kratěna Ondřej  útočník  21.4.1977  levá  176 84
30 Lev Jakub  útočník  6.12.1990  pravá  187 98
78 Petruška Patrik  útočník  31.7.1991  pravá  180 90
48 Pitule Tomáš  útočník  10.11.1989 levá  191 99
88 Pletka Václav  útočník  8.6.1979  levá  180 88
40 Sedláček Pavel  útočník  26.9.1991  levá  180 87
65 Schleiss Jan  útočník  1.9.1994  levá  176 81
28 Straka Martin  útočník  3.9.1972  levá  176 79
26 Vlasák Tomáš  útočník  1.2.1975  pravá  179 85
60 Vlček Filip  útočník  7.5.1993  levá  187 77

Realizační tým
Trenér:  Milan Razým
Asistent trenéra:  Michal Straka
Trenér brankářů: Rudolf Pejchar
Vedoucí mužstva: Václav Kalina
Kondiční trenér a fyzioterapeut:
  Jaromír Liška
Masér a kustod: Petr Šulan
Masér:  Jaroslav Kugler
Lékař:  MUDr. Václav Farnos

Rok založení klubu: 1929
Klubové barvy: bílá a modrá
Kapacita stadionu: 8236 míst
Mistr ligy: nikdy
V nejvyšší soutěži: od roku 
1951 do roku 1966, od roku 
1969 do roku 1971, od roku 
1972 do roku 1978, od roku 
1979
Názvy klubu: 1948 – Sokol 
Plzeň IV, 1952 – Leninovy 
závody Plzeň, 1952 – Spartak 
Plzeň, 1965 – TJ Škoda Plzeň, 
1991 – HC Škoda Plzeň, 1994 
– HC Interconex Plzeň, 1995 
– HC ZKZ Plzeň, 1997 – HC 
Keramika Plzeň, 2003 – HC 
Lasselsberger Plzeň, 2009 – HC Plzeň 1929, 2012 – HC 
Škoda Plzeň

Generální manažer a jednatel: Martin Straka
Ředitel klubu a jednatel: Václav Jáchim



HCPCE
TM

ZÁPAS S LIBERCEM
Pardubicím utekly důležité body, nestačily na srdnatě bojující Liberec

aktivitou ve druhé třetině, ale bylo to takové bezzubé, měli jsme jedno 
střídání, pak pauza a pak zase. Přelévalo se to ve vlnách, celkově to 
byl malý tlak na to, abychom libereckou obranu překonali a vyrovnali 
na 2:2,“ řekl asistent trenéra HC ČSOB Pojišťovna Pardubice David 
Pospíšil.

Comeback do Pardubic nevyšel brankáři Vladislavu Koutskému. 
Sice pochytal 31 střel soupeře a předvedl kvalitní výkon, na body to 
ale nestačilo. „Chtěl jsem, abychom vyhráli, to se nepovedlo. Je to 
škoda,“ litoval pokaženého zápasu, ve kterém Pardubice promarnily 
možnost posílit své postavení v elitní desítce.

Dohrávka 23. kola Tipsport extraligy, úterý 15. ledna 2013 od 18.10 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 1:3 (0:2, 1:0, 
0:1 – 0:1).
Branky a nahrávky: 37:28 Zohorna (Semorád; 5/5) – 8:30 Kica (Vantuch, Jánošík; 
5/5), 18:22 Bortňák (Čakajík; 5/5), 59:50 Nedvěd (5/4). Rozhodčí: Hodek, Polák – 
Bláha, Kostka. Vyloučení: 5:5 (1:1, 2:1, 2:3), navíc Štich (Liberec) 10 minut osobní 
trest. Bez využití. Diváci: 7842. Střely na branku: 31:34 (13:11, 8:16, 10:7). Průběh 
utkání: 0:2, 1:2, 1:3. Nejlepší hráči: Jan Semorád – Marek Schwarz.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Růžička – Benák, Staněk, Píša, Vašíček, Gawryletz, 
Kočí, Zdráhal, Drtina – Bartek, Rolinek, Tybor – Veselý, Nosek, Zohorna – Radil, 
Kousal, Buchtele – Cetkovský, Nahodil, Semorád. Trenéři: Mojmír Trličík, Ladislav 
Lubina a David Pospíšil.
Bílí Tygři Liberec: Schwarz – Čakajík, Derner, Čutta, Jánošík, Vitásek, Štich, Ulrych 
– Bulíř, Nedvěd, Dušek – Bortňák, Filippi, Víšek – Bárta, Vantuch, Kica – J. Vlach, 
Galamboš, Jonák. Trenéři: Filip Pešán, Milan Černý a Miroslav Kapoun.

Úspěšná série proti libereckým Bílým Tygrům skončila. Pardubice 
chtěly navázat na pět předchozích vítězství, ale to se jim nepodařilo. 
Hosté si dvěma góly v první třetině vybudovali náskok, který poté 
pečlivě chránili. Na rozdíl jediné branky snížil chvíli před koncem 
druhé třetiny Tomáš Zohorna, ale na tuto trefu nedokázali pardubičtí 
hokejisté navázat.

„Do zápasu jsme vstoupili ospale, přestože jsme si v kabině říkali, že 
budeme agresivní a udávat tempo utkání. Liberec lépe bruslil a to 
rozhodlo, jak vypadala hra. Podařilo se nám vrátit do zápasu zvýšenou 



HCPCE
TM

ZÁPAS V CHOMUTOVĚ
Premiérové trefy Tybora a Endála v Chomutově nepomohly, Pardubice prohrály o gól
Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice prohráli v utkání 41. 
kola Tipsport extraligy na ledě Chomutova 3:4. Východočeši stáhli 
dvoubrankové manko, v závěru ale přes hru bez brankáře nedosáhli 
alespoň na bod. Východočeši odjeli do Chomutova v oslabené sestavě 
vinou zranění a nemocí. Svou premiéru si ve východočeském dresu 
odbyl havlíčkobrodský útočník Lukáš Endál a hned se blýskl gólem. 
Východočeši přesto na severu Čech těsně prohráli.

„Odehráli jsme trochu nešťastné utkání. Poslední gól jsme dostali po 
takové nevynucené chybě, ale druhá věc je to, že jsme začali hrát až za 
stavu, kdy jsme prohrávali o dvě branky. Teprve v tu chvíli jsme začali 
hrát agresivnější hokej, bruslili jsme a asi jsme byli o malinko lepší než 
domácí. Stalo se nám to už poněkolikáté, čekáme, až se soupeř dostane 
do vedení a pak teprve začneme hrát, jakoby jsme se báli vyhrát nebo 
měli v hlavách nějaký blok. Velká hloupost byla i naše špatné střídání 
dvě minuty před koncem. Mrzí nás, že jsme neudělali aspoň ten jeden 
bod,“ hodnotil zápas asistent trenéra HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
David Pospíšil.

40. kolo Tipsport extraligy, pátek 18. ledna 2013 od 17.30 hodin:
PIRÁTI CHOMUTOV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:3 (1:0, 2:2, 
1:1).
Branky a nahrávky: 13:22 Hruška (Macháček; 5/4), 21:20 Kraft (Hřebejk; 5/5), 33:41 
Hřebejk (Rutta; 5/5), 51:33 Hřebejk (Šagát; 5/5) – 25:28 Tybor (Zohorna, Benák; 
5/5), 36:30 Endál (Tybor, Nosek; 5/5), 48:23 Semorád (5/4). Rozhodčí: Fraňo, Turčan 
– Bádal, Ondráček. Vyloučení: 4:5. Využití: 1:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 3517. Střely 
na branku: 23:35 (7:13, 10:14, 7:7). Průběh utkání: 2:0, 2:1, 3:1, 3:3, 4:3. Nejlepší 
hráči: Štěpán Hřebejk – Jan Semorád.
Piráti Chomutov: Kostúr – Palin, Macháček, Rutta, Pulpán, Lučka, Mrázek, Bartejs 
– Hruška, Zálešák, Důras – Šagát, Kraft, Hřebejk – Lušňák, Sikora, Hromas – Račuk, 
Kůs, Treille. Trenéři: Mikuláš Antonik, Jaroslav Liška a Stanislav Mikšovic.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Koutský – Píša, Vašíček, Gawryletz, Mocek, Benák, 
Kočí – Bartek, Nosek, Somík – Radil, Kousal, Buchtele – Cetkovský, Nahodil, Semorád 
– Endál, Zohorna, Tybor. Trenéři: Mojmír Trličík, Ladislav Lubina a David Pospíšil.

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK



HCPCE
TM

Oslavy 90/40 vrcholí hokejovými slavnostmi, které rámuje dnešní re-
tro zápas s Plzní. Ten bude odehrán v historických dres obou klubů, 
Pardubice nastoupí v legendárních „tesláckých“, Plzeň s ostříleným 
šípem Škody. Po skončení dnešního utkání se můžete těšit na zápas 
veteránů obou klubů. Navštivte také výstavu „90 let hokeje v Pardu-
bicích“ na pardubickém zámku, která trvá až do konce dubna.

Extraligový retrozápas
Hokejový víkend vrcholí dnešním extraligovým utkáním HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice – HC Škoda Plzeň. Pardubičtí hokejisté nas-
toupí v kopii dresů s logem Tesly na hrudi ze sezony 1972/1973, dresy 
vybraných hráčů budete moci elektronicky vydražit. V první přestávce 
utkání se vám na východním ochozu ČEZ Areny podepíší Vladimír 
Martinec, Jiří Šejba a Tomáš Blažek.

Veteránské utkání
Krátce po skončení extraligového duelu začne veteránské utkání le-
gend pardubického a plzeňského hokeje. Jeho začátek je stanoven 
zhruba na 20.00 hodin, hrát se bude 3×15 minut.

PARDUBICKÉ HOKEJOVÉ SLAVNOSTI

OFICIÁLNÍ 
PARTNEŘI:

Výstava „90 let hokeje v Pardubicích“
Na této výstavě naleznete zajímavé předměty z historie pardubického 
hokeje od založení klubu LTC Pardubice v roce 1923 až po současnost. 
V audiovizuální místnosti vás Dominik Hašek s Vladimírem Mar-
tincem provedou bohatou historií pardubického hokeje a seznámí vás 
s jeho nejvýraznějšími osobnostmi v zajímavém téměř půlhodinovém 
klipu. Své znalosti o pardubickém hokeji si budete moci ověřit v kvízu 
Přímo na nádvoří pardubického zámku je instalována umělá plocha, 
kam si můžete přijít zabruslit.

Ceník pro návštěvníky výstavy
Základní vstupné:      60 korun
Děti od 6 do 15 let, senioři starší 65 let:    30 korun
Rodinné vstupné (dva dospělí a nejvýše dvě děti): 150 korun
Školní vstupné (nejméně 20 žáků, dvě dospělé osoby zdarma):
        20 korun
Vstupné zdarma: držitelé průkazů ZTP nebo ZTP-P včetně jedné 
osoby doprovodu.

GALAVEČER 90 odstartoval oslavy výročí, nenechte si ujít výstavu na zámku



HCPCE
TM

* V den příjezdu je pokoj připraven od 14.00 hod. V den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10.00 hod.
    

Wellness

Léčebné lázně Bohdaneč  a.s.  

| Masarykovo nám. 6 | 533 41 Lázně Bohdaneč | tel.: +420 466 860 860 | e-mail: obchod@llb.cz |  www.llb.cz

a hokej

Připravili jsme pro Vás jedinečný balíček
na hokejové utkání v Pardubicích se vstupenkou ZDARMA 

a wellness procedurami pro Váš doprovod.
CHCETE SI „ŠPLHNOUT“ U VAŠÍ POLOVIČKY? 

Svěřte nám ji do péče a Vy si v klidu užijte hokej.  

Program pro Něj: 
• 1x vstupenka na hokejové utkání
   v Pardubicích
• večeře na pokoj pro oba

Program pro Ni: 
• 1x perličková koupel s bylinnou
 přísadou 
• 1x výběr z procedur: aromamasáž,
  medová masáž, klasická masáž,  
 čokoládová masáž, zábal se zeleným
 čajem, medovo-mléčný, s mořskou
 řasou nebo čokoládový
• večeře na pokoj pro oba

 
Cena PRO 2 osoby  

 2 570 Kč
Délka pobytu: 1 noc
Ubytování: 1x dvoulůžkový pokoj se snídaní v pavilonu Veselý nebo Jubilejní 
Termíny zápasů: 6. 1., 11. 1., 15. 1., 20. 1., 27. 1., 3. 2., 19. 2., 24. 2.



HCPCE
TM

Garantem projektu je MÉDEA a.s.

Přenos na TV Barrandov

Předprodej vstupenek v síti Ticketstream www.zlatatycka.cz

5. února 2013  18:00 hod  ČEZ Aréna Pardubice

souboj mezi hvězdami

PANTONE
Process Cyan C

C:100 M:0 
Y:0 K:0
R: 0 G:156 B:221

PANTONE
Process Black C

C:0 M:0
Y:0 K:100
R: 131 G:30 B:33

MONDO S.P.A.

Logo MONDO FLOORING



HCPCE
TM

Garantem projektu je MÉDEA a.s.

Přenos na TV Barrandov

Předprodej vstupenek v síti Ticketstream www.zlatatycka.cz

5. února 2013  18:00 hod  ČEZ Aréna Pardubice

souboj mezi hvězdami

PANTONE
Process Cyan C

C:100 M:0 
Y:0 K:0
R: 0 G:156 B:221

PANTONE
Process Black C

C:0 M:0
Y:0 K:100
R: 131 G:30 B:33

MONDO S.P.A.

Logo MONDO FLOORING



HCPCE
TM

www.afi -palac.cz

PŘIJEL 
K NÁM 

CIRKUS!
aneb

Cirkusové odpoledne 
pro neposedné děti 

v AFI Paláci!

PÁTEK  25. 1. 
14:00–18:00 hodin

HRÁČI V PŘÍMÉM PŘENOSU 
v Restauraci HATTRICK 

  
   25.1.     17:30    ČESKÉ BUDĚJOVICE 
   29.1.     17:00    VÍTKOVICE  
  1.2.      18:15     SLAVIA PRAHA 
   13.2.     17:30     LITVÍNOV 
    
     
 

Pivo 10° 0,5L  za 25 Kč 
Otevřeno 60 minut před začátkem utkání 

Restaurace Hattrick – přímo v ČEZ Aréně Pardubice 
Televizní přenos v HD kvalitě 

 



HCPCE
TM

HRÁČI V PŘÍMÉM PŘENOSU 
v Restauraci HATTRICK 

  
   25.1.     17:30    ČESKÉ BUDĚJOVICE 
   29.1.     17:00    VÍTKOVICE  
  1.2.      18:15     SLAVIA PRAHA 
   13.2.     17:30     LITVÍNOV 
    
     
 

Pivo 10° 0,5L  za 25 Kč 
Otevřeno 60 minut před začátkem utkání 

Restaurace Hattrick – přímo v ČEZ Aréně Pardubice 
Televizní přenos v HD kvalitě 

 



HCPCE
TM

90/40
Do Pardubic přišel Vladimír Martinec z Lomnice nad Popelkou, vyh-
lédl si jej trenér Horymír Sekera. Spolu s Bohuslavem Šťastným a Jiřím 
Novákem vytvořil formaci, která se výrazně prosadila i v československé 
reprezentaci. Její pravé křídlo se stalo jednou z ústředních postav oslav 
výročí 90/40.

Včera byl někdejší fantastický útočník oceněn na GALAVEČERU 90, 
s Vladimírem Martincem se nyní můžete potkávat „naživo“ v audiovi-
zuálním programu výstavy „90 let hokeje v Pardubicích“ až do konce 
dubna.

„Jsem velmi rád, že mě hokejový klub takto oslovil, abych mohl pro-
vést jeho historií. Moc mě to potěšilo. Je dobře, že klub se takto staví 
ke svým dějinám. Asi patřím k osobnostem našeho klubu, ale že mě 
požádá, abych provázel jeho historií, to jsem nečekal a zprvu tomu ani 
nevěřil,“ nechal se slyšet Vladimír Martinec. Málokterý člověk umí 
takovým neopakovatelným způsobem šířit pozitivní náladu. Vladimír 
Martinec vás vždy pozdraví s úsměvem, v očích mu září energie a sk-
romnost zároveň.

V roce 1973 vedl coby pravé křídlo Pardubice v cestě za mistrovským 
titulem. Parta, kterou dal do kupy trenér Horymír Sekera, triumfovala 
v základní části a ovládla i celé play off. V semifinále se Tesle Pardubi-
ce podařilo vyřadit Slovan Bratislava, v boji o mistrovský titul zdolala 
Duklu Jihlava.

Vladimír Martinec: Jsem rád, jak se klub staví ke své bohaté historii
„Když na to člověk vzpomene, tak si řekne, že je hodně rád, 
že mohl být u toho, kdy Pardubice získaly svůj první mist-
rovský titul. Spoustě hráčů a i klubů se toto nepoštěstilo 
a nám se to podařilo, za to jsem velmi vděčný,“ řekl Vla-
dimír Martinec.

Silné Pardubice triumfovaly v 70. letech „pouze“ jednou, poté zís-
kaly dvě stříbrné medaile (1975 a 1976) a jednu bronzovou (1974). 
„Jedním z důvodů, proč se nám poté nepovedlo, byl odchod trenéra 
Horymíra Sekery. Možná jsme trochu i zpohodlněli, i když stále jsme 
makali naplno a hráli nahoře,“ zamyslel se Vladimír Martinec.

Legendární útočník také neopomněl síly ostatních protivníků. Před 
érou Dukly Jihlava vítězilo Brno, čtyři tituly v 70. letech vyhrálo i 
Kladno. „My jsme se vlastně vklínili mezi tyto týmy, které tehdy hrály 
prim v československém hokeji. Tehdejší liga byla velmi kvalitní, neby-
lo jednoduché se v ní prosadit. I proto si vážím našeho čtyřicet let sta-
rého mistrovského titulu,“ řekl hráč, který v Pardubicích nosil číslo 13.

Vladimír Martinec byl včera u slavnostního záhajení výstavy na pardu-
bickém zámku, mohl si tedy projít celou expozici. „Spolupodílel jsem 
se na přípravách, během nich jsem netušil, jak to celé bude vypadat. 
Ale ještě si to určitě rád v klidu projdu, klubová historie je velmi boha-
tá,“ doplnil někdejší brilantní technik.



HCPCE
TM



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 9.11.2012   10:50:02


